
 

 
Protocollo: 145759/RU 
  
  

 

IL DIRETTORE DELL’AGENZIA 

 

VISTO l’art. 30 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO il bando di mobilità n. 28915/RU del 14 giugno 2019 – pubblicato sul sito 

istituzionale dell’Agenzia in data 17 giugno 2019 – finalizzato all’acquisizione, mediante 

passaggio diretto tra amministrazioni pubbliche, di n. 40 unità di terza area funzionale, 

profilo professionale di FUNZIONARIO DOGANALE (Analista) presso l’Agenzia delle 

dogane e dei monopoli; 

 

VISTO che l’art. 5 del menzionato bando di mobilità che prevede che la selezione dei 

candidati sarà affidata a una commissione nominata con apposita determinazione del 

Direttore dell’Agenzia e formata da componenti interni all’Agenzia; 

 

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle domande per la partecipazione alla 

procedura in argomento è scaduto in data 1° agosto 2019 e che pertanto si rende 

necessario procedere alla nomina della Commissione di valutazione di cui all’art. 5 del 

bando; 

 

DETERMINA 

 

di nominare la seguente Commissione di valutazione dei candidati alla procedura di 

mobilità volontaria prevista dal bando n. 28915/RU del 14 giugno 2019: 

 MONTEMAGNO Maurizio (Presidente) 

 BOTTONE Danilo (membro) 

 FERRAZZOLI Andrea (membro) 

 DONNOLI Teresa (segretario) 

 

La Commissione provvederà a formalizzare le successive comunicazioni utili alla 

convocazione dei candidati. 



   
 

 

Il presente provvedimento è pubblicato e consultabile sul sito internet dell’Agenzia 

all’indirizzo www.adm.gov.it1 con valore di notifica a tutti gli effetti. 

 

Roma, 14 ottobre 2019 

 Benedetto Mineo 
 Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs.39/93 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Le successive comunicazioni, relative al bando n. 28915/RU/2019 saranno rinvenibili sul sito internet 

dell’Agenzia (indirizzo: www.adm.gov.it) nella sezione “Amministrazione trasparente” → sezione “Bandi di 
concorso” → sottosezione “Mobilità” → sottosezione “Mobilità volontaria” → cartella “Bando di mobilità per 
n. 40 posti di terza area funzionale per il profilo professionale di funzionario doganale analista” 

http://www.adm.gov.it/
http://www.adm.gov.it/

